
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą bielizny termoaktywnej dla członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Lotnicze Pogotowie Ratunkowe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016321074

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Księżycowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-934

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@lpr.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lpr.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00460443/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-25 14:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447211/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 1 (jedną) dostawę polegającą na dostawie bielizny termoaktywnej, o wartości nie mniejszej
niż 70 000,00 PLN brutto. 
Przez dostawę należy rozumieć zrealizowaną umowę. W przypadku umów niezakończonych, wartość dostaw do dnia
składania ofert musi opiewać na kwotę wymaganą przez Zamawiającego.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał co najmniej 4 (cztery) dostawy bielizny termoaktywnej o wartości łącznej nie mniejszej niż 70 000,00
PLN brutto. 

Przez dostawę należy rozumieć zrealizowaną umowę. W przypadku umów niezakończonych, wartość dostaw do dnia
składania ofert musi opiewać na kwotę wymaganą przez Zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00460443/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-11-28 12:30

Po zmianie: 
2022-11-30 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-28 13:00

Po zmianie: 
2022-11-30 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-27

Po zmianie: 
2022-12-29

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00460443/01 z dnia 2022-11-25

2022-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą bielizny termoaktywnej dla członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 016321074
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Księżycowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-934
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@lpr.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lpr.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00460443/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-25 14:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00447211/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



